

# Stall Dellsjö AB

559235-0655

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Annika Dellsjö, Styrelseledamot

2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget utför hushållsnära tjänster. Bedriver avel, träning med travhästar.

Samt små uthyrning av handverktyg m.m.

Avbytarverksamhet

Och inom närliggande verksamheter.

Bolaget har sitt säte i Sävsjö, Jönköpings län.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	444 213	119 817	85 333	47 829
Resultat efter finansiella poster	-9 762	-108 344	-38 929	-77 896
Soliditet (%)	-14	-16	23	13

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ett utökat uppdragsläge inom hushållsnära tjänster samt ökad aktivitet inom företagets travhästverksamhet. Under året har bolaget även fokuserat mer på interna resurser och konsolidering av verksamheten, vilket ytterligare påverkat omsättningen positivt

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	44 933	-224	13 176	-108 344	-50 459
Balanseras i ny räkning			-108 344	108 344	0
Förändring av reservfond		224			224
Årets resultat				-9 762	-9 762
<b>Vid årets utgång</b>	<b>44 933</b>	<b>0</b>	<b>-95 168</b>	<b>-9 762</b>	<b>-59 997</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-95 168
Årets resultat	-9 762
<b>Summa</b>	<b>-104 930</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-104 930
<b>Summa</b>	<b>-104 930</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		444 213	119 817
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>444 213</b>	<b>119 817</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-453 975	-228 161
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-453 975</b>	<b>-228 161</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 762</b>	<b>-108 344</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 762</b>	<b>-108 344</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 762</b>	<b>-108 344</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 762</b>	<b>-108 344</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 680	31 680
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	335 069	267 998
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>378 749</b>	<b>299 678</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>378 749</b>	<b>299 678</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	14 400
Övriga fordringar		40 963	6 961
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>40 963</b>	<b>21 361</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1	911
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1</b>	<b>911</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>40 964</b>	<b>22 272</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>419 713</b>	<b>321 950</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		44 933	44 933
Reservfond		0	-224
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>44 933</b>	<b>44 709</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-95 168	13 176
Årets resultat		-9 762	-108 344
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-104 930</b>	<b>-95 168</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-59 997</b>	<b>-50 459</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		-224	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>-224</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	12 683
Övriga skulder		479 934	359 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>479 934</b>	<b>372 409</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>419 713</b>	<b>321 950</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	18 200
Inköp	39 072
Försäljningar/utrangeringar	-12 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 272</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-1 592
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 592</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>43 680</b>

## Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	267 997
Inköp	67 072
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>335 069</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>335 069</b>

## Not 5 - Övriga kommentarer

En kortfristig skuld till närstående person om 403 364,88 kr redovisas under Övriga skulder. Skulden avser insättningar från bolagets ägare för verksamhetens drift. Återbetalning sker löpande när medel finns. Ingen ränta utgår

# Underskrifter

Årsredovisning för Stall Dellsjö AB, 559235-0655  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Frans Marcus Dellsjö  
Frans Marcus Dellsjö  
Styrelseledamot  
2025-07-31

Annika Dellsjö  
Annika Dellsjö  
Styrelseledamot  
2025-07-31